[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2013                                                                                                                 № 84
ст. Дядьковская
О назначении публичных слушаний по вопросу проекта правил землепользования и застройки Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В целях создания условий для устойчивого развития территории, планировки территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 30, 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава  Дядьковского  сельского поселения, с решением  Совета  Дядьковского  сельского поселения от 20 апреля 2011 года   № 103  «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Дядьковском сельском поселении Кореновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект правил землепользования и застройки Дядьковского сельского поселения Кореновского района в газете «Кореновские вести», разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района и обнародовать в установленных местах  в срок до 06 июня 2013 года.

2. Для обсуждения проекта правил землепользования и застройки Дядьковского сельского поселения Кореновского района  с участием жителей провести публичные слушания:

2.1. 08 августа 2013 года в 14.00 в зале заседания администрации Дядьковского сельского поселения  по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Дядьковская, улица Советская, 42;

2.2. 08 августа 2013 года в 16.00 в административном здании бригады     № 1 общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Дядьковская» по адресу:  Краснодарский край, Кореновский район, хутор Северный.

 3. Заключения о публичных слушаниях комиссии по подготовке проекта   правил   землепользования   и   застройки     опубликовать  в   газете
2

«Кореновские вести» и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района в срок до 15 августа 2013 года.

      4. Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом правил землепользования и застройки Дядьковского сельского поселения Кореновского района и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дядьковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко